também a assistência técnica permanente, com vistas a garantir a modernização
administrativa, a padronização de processos e o aumento da eficiência, eficácia e
efetividade na execução das atividades e serviços prestados no âmbito da Câmara
Municipal de Grossos/RN., no valor total de  R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil
reais ) ancorado no Art. 75, inciso II, da lei Federal nº 14.133/2021.

Grossos/RN, 10 de julho de 2025.

Dauster Renard Souza de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Grossos